
Tekninen Tietolomake sc/04

TEKNISET TIEDOT
SUPERCOLOR

Tuotekuvaus

Ekologinen maali, joka takaa parhaan suorituskyvyn pesunkestävyydessä, höyryn
läpäisevyydessä, riittoisuudessa ja peittävyydessä. Sopii kaikkiin tiloihin, niin kotona kuin
työpaikallakin, myös likaantumiselle tai kosteudelle alttiisiin alueisiin. Tuote on pestävä ja höyryä
läpäisevä, joten se on helppo puhdistaa ja mahdollistaa seinien täydellisen hengittämisen. Sen
korkea riittoisuus takaa alhaiset neliömetrikustannukset ja varmistaa erinomaisen laatu/hinta-
suhteen. Lisäksi sen korkean peittävyyden ansiosta tuote soveltuu jo maalatuille seinille (myös
voimakkaiden värien päälle) taaten maksimaalisen säästön ajassa ja tuotteessa. YMP:n
(Ympäristöminimiominaisuudet) mukainen. III tason sertifiointi. EPD. Tuote sertifioitu luokassa
”A+” päästöluokitusten mukaisesti (Ranskan virallisen lehden asetus, päivätty 19. huhtikuuta
2011).

Ihanteellinen Käyttö

Ihanteellinen kaikissa tiloissa, niin kotona kuin työpaikallakin

Pinnan Esikäsittely 

Puhdista maalattava pinta poistamalla kaikki irtonainen materiaali. Murentuville tai erittäin 
imukykyisille alustoille, levitä suositeltu akryylitiivistysaine CRILUX tai NEOFIX by OIKOS. 
Peittävyyden lisäämiseksi käytä pohjamaalina IL PIGMENTATO by OIKOS. Kipsilevyseinille tai 
hyväkuntoisille seinille tuote voidaan levittää ilman pohjamaalia. Odota vähintään 6 tuntia ennen 
viimeistelytuotteiden levittämistä.

Levitysmenetelmä

Levitä kaksi kerrosta SUPERCOLORia, joka on laimennettu 50% juomakelpoisella vedellä.

Huomio: jo maalatuille, voimakkaan värisille seinille peittävyyden parantamiseksi suosittelemme 
käyttämään IL PIGMENTATO samaa sävyä ja laimentamaan tuotetta 25% juomakelpoisella vedellä.

Viimeistelyt

PALLAS tai OTTOCENTO by OIKOS.
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Tekniset Ominaisuudet: Levitys

Laimenn
us:

50% juomakelpoisella vedellä pinnan mukaan 25% 
juomakelpoisella vedellä voimakkaille väreille

Rittoisuus: Uusi seinä, siviilirappaus: 7÷8 m2/l kahdessa kerroksessa; Uusi seinä, 
kipsirappaus: 9÷11 m2/l kahdessa kerroksessa; Jo maalatut seinät 
Voimakkaissa väreissä: 8÷9 m2/l kahdessa kerroksessa; Jo maalatut 
Seinät vaaleissa/pastelliväreissä: 12÷15 m2/l kahdessa kerroksessa. 
Voimakkailla väreillä riittoisuus saattaa vähentyä.

Levitysvälineet: Sivellin, tela tai ruiskupistooli (1,7 mm suutin)

Pohjamaalit: CRILUX, NEOFIX, IL PIGMENTATO by OIKOS

Levityslämpötila: +5°C ÷ +36°C (suhteellinen kosteus korkeintaan 80%)

Kuivumisaika: 1 ÷ 1.30 tuntia (lämpötila =20°C suhteellisella kosteudella alle 75%)

Kuivumisaika täysin 
kovettunut:

4 päivää (lämpötila = 20°C suhteellisella kosteudella alle 75%)

Työkalujen puhdistus: Vesi

Tekniset Ominaisuudet: Tuote

Koostumus: akryylihartseja vesidispersiossa, orgaanisia ja epäorgaanisia pigmenttejä, 
erikoislisäaineita, jotka auttavat levityksessä ja kalvon muodostumisessa.

Erityispaino: 1.57 Kg/l ±3% (Valkoinen)

Ph: 8-9

Viskositeetti: 21,000 ± 5%CPS Brookfield (RVT 20 kierrosta/min 25°C:ssä)

Säilytyslämpötila: +2°C ÷ +36°C. Ei saa jäätyä

Paloreaktio: Euroclass B-s1,d0 (EN 13501-1:2019)

Höyryn 
läpäisevyys (Sd). Sd=0,001m, korkea läpäisevyys (UNI EN ISO 7783-2:2001)

Pesunkestävyys: Luokka 2 pesunkestävyys (UNI EN ISO 11998:2006)

Ympäristöminimiominaisuudet (CAM): III tason sertifiointi. EPD



Tekninen Tietolomake sc/04

Päästöluokitus: A+ (Ranskan virallisen lehden asetus, päivätty 19. huhtikuuta 2011). 

Haihtuvien orgaanisten yhdisteiden (VOC) päästörajat direktiivin 2004/42/EY mukaan:
Luokitus: A/a; VOC: 12g/l (maksimi)
Luokkaraja: 30 g/l

Värit: Valkoinen + värikartan värit

Pakkaukset: 1 - 4 - 10 - 14 l.

Turvallisuustiedot

Tuote ei sisällä raskasmetalleja, kuten lyijyä tai kromia. Se ei sisällä myrkyllisiä liuottimia, 
aromaattisia yhdisteitä tai klorideja. Vaaraa vaarallisesta polymerisaatiosta ei ole. Tuotetta 
pidetään ei-vaarallisena aineena, kun sitä käytetään teknisesti oikealla tavalla. Vesipohjaisten 
maalien käsittelyyn suositellaan normaaleja varotoimia. Erityisiä järjestelyjä tuotteen 
säilytykseen, liikuttamiseen ja kuljetukseen ei vaadita; astiat, jäämät, mahdollisesti vuotanut 
materiaali tulee siivota käyttäen imukykyistä inerttiä materiaalia, kuten hiekkaa, maata jne., ja 
sen jälkeen hävittää voimassa olevien alueellisten ja kansallisten määräysten mukaisesti. 
Kuljetus on suoritettava kansainvälisten sopimusten mukaisesti. 

Määrittelyt

Puhdista pinta perusteellisesti, poistaen kaikki irtonainen materiaali. Murentuville tai erittäin
imukykyisille alustoille, levitä akryylihartseihin perustuva tiivistysaine, kuten CRILUX tai NEOFIX by
OIKOS. Peittävyyden lisäämiseksi käytä pohjamaalina IL PIGMENTATO by OIKOS. Odota vähintään
6 tuntia ennen maalaamista. Levitä kaksi kerrosta ekologista, akryylimaalia, luokka 2
pesunkestävyys, EPD-sertifioitu, A+-luokassa päästöluokituksen mukaan, höyryä läpäisevä
sisätiloissa, kuten SUPERCOLOR by OIKOS. Kaikki on suoritettava sovellusnormien mukaisesti,
kustannuksella...........m2, materiaalit ja työ mukaan lukien.

Huomautus

Yritys Oikos Spa takaa parhaan teknisen ja tieteellisen tietämyksensä mukaan, että tässä
teknisessä tietolomakkeessa olevat tiedot ovat oikein. Huolimatta yllä mainitusta, Oikos ei ota
vastuuta tämän tuotteen käytön tuloksista, koska Oikosilla ei ole mahdollisuutta tarkistaa tai
valvoa käytettyä levitysmenetelmää. Tästä syystä suosittelemme, että tarkistat huolellisesti, että
jokainen valittu tuote soveltuu kuhunkin erityiskäyttöön, johon sitä käytetään.


